14/06/2023 09:27SEI/IFCE - 4991711 - Resultado

Página 1 de 2https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_im…b59ea1afc6d066794b7282eba38f2918374d6d5a9085ef0734e4c7a4a1921

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia BR 020, km 303, s/n - Bairro Jubaia - CEP 62700-000 - Canindé - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23263.001200/2023-99
Interessado: Maria Elizangela dos Santos Augusto

EDITAL Nº 16/2023 DG-CAN/CANINDE-IFCE
O Diretor-Geral do campus Canindé do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará,
no uso de suas atribuições legais, conferidas  pelo Art. 3º da Portaria nº 238/GABR/REITORIA, de 01
de março de 2021, considerando o Decreto nº 7.416/2010, às leis nº 12.711/12 e nº 13.409/16, as
Resoluções nº 071/2017, nº 080/2017 do CONSUP/IFCE e Portaria n.º 58/2014 - SETEC/MEC;
considerando a ausência de recursos na divulgação dos resultados parciais,  torna público  o
RESULTADO FINAL da Seleção Interna Simplificada de Bolsista do NAPNE IFCE campus Canindé.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA

MATRÍCULA CANDIDATO RESULTADO OBSERVAÇÕES

20201104020288 Mateus de Jesus Vasco Aprovado Nota 10,00

20182104000171 Mirian Silva Freitas Classificada Nota 7,5

20201103000330

Vitória Ferreira de Abreu
Classificada Nota 6,5

20231104030234

Maria Heslaynne Mariano Santos

Classificada  Nota 5,5

14/06/2023 09:27SEI/IFCE - 4991711 - Resultado

Página 2 de 2https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_im…b59ea1afc6d066794b7282eba38f2918374d6d5a9085ef0734e4c7a4a1921

Documento assinado eletronicamente por Francisco Antonio Barbosa Vidal, Diretor(a) Geral
do Campus Canindé, em 13/06/2023, às 17:56, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
4991711 e o código CRC EB71E334.

23263.001200/2023-99 4991711v3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0